
第34回「みつ健康マラソン大会」開催中止のお知らせ

2020年12月13日（日）に開催を予定しておりました「みつ健康マラソン大会」

は、新型コロナウイルス感染症の、感染リスクを排除できないことから、大会を中止

することを決定いたしました。

岡山県は全国的に見ても感染者が少ない状況にあったため、参加人数を1200名
に縮小、参加者も県内のみに限定し、スタートもウェーブスタート方式を取り入れ、

できるだけ密を避ける工夫等をしての開催を検討してまいりました。

しかし7月に岡山県内で感染者が確認され、さらに感染拡大が懸念されていること

を鑑み、参加者・スタッフ・ボランティアの皆様の安全を最優先とし、中止という苦

渋の選択に至りました。

大会を楽しみにされていた多くのランナーや、地域の皆様のご期待に添えない結果

となり、誠に申し訳ございません。

またご支援いただいておりました協賛の各社・各協力団体・関係者の皆様には、大変

心苦しいご報告ではございますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げま

す。

我々実行委員会は、今後も皆様方のご期待に添えるよう、一丸となり取り組んでまい

る覚悟でございます。

次回2021年12月12日（目）に開催予定の「みつ健康マラソン大会」へのご支

援・ご協力を何卒よろしくお願いいたします。

．令和2年8月吉日

みつ健康マラソン大会：

実行妻員長　　　安信


